СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2023 года                                                                                            № 82
п. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 18 февраля 2022 года № 19«Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы муниципального района «Чернышевский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район»,  в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с пунктом 9 части 10, частью 111 статьи 35, частями 5, 51 статьи 36, пунктом 2 части 61 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 25, частью 6 статьи 26 Устава муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь ст. 23 Устава  Совет муниципального района «Чернышевский район» решил:
1. пункт 6 раздела 2 Положения «О ежегодном отчете главы муниципального района «Чернышевский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального района «Чернышевский район»,  в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Чернышевский район» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]1.1«Отчёт главы представляется в Совет ежегодно в период с 1 апреля до 1 июня главой муниципального района «Чернышевский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» https://chernishev.75.ru, в разделе «Документы».

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев